地域元気宣言の

令和元年９月１１日

お客さま各位

京都北都信用金庫

店外ＡＴＭコーナーの営業終了について

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、このたび、令和元年１０月３１日（木）をもちまして、下記の店外ＡＴＭコーナ
ーの営業を終了させていただくこととなりました。
 ここに、永年のご愛顧を賜りましたことに深く感謝申し上げますとともに、今後は最寄
りのＡＴＭコーナーをご利用いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．営業終了する店外ＡＴＭコーナー

コーナー 所在地 管轄店舗

フードショップじょうけ出張所 宮津市字惣小字矢場 389 本店営業部

イオン亀岡店出張所 亀岡市古世町西内坪 101 亀岡支店

にしがき東舞鶴店出張所 舞鶴市字溝尻 1092-2 倉梯支店

西駅交流センター出張所 舞鶴市字伊佐津 213-8 舞鶴中央支店

２．営業終了日時
   令和元年１０月３１日（木） 各ＡＴＭコーナーのお取扱終了時刻まで

※ ＡＴＭコーナーのお取扱い時間は、ホームページ（店舗・ＡＴＭ情報）にてご確認くだ

さい。

３．最寄りのＡＴＭコーナーのご案内

廃止するＡＴＭコーナー 最寄りのＡＴＭコーナー
取扱時間

平日 土曜日 日曜日・祝日

ﾌｰﾄﾞｼｮｯﾌﾟじょうけ出張所

本店営業部
8時 45分

～21時 00分

9時 00分

～21時 00分

9時 00分

～21時 00分

フクヤ宮村店出張所
9時 00分

～19時 00分

9時 00分

～19時 00分

9時 00分

～19時 00分

イオン亀岡店出張所

亀岡支店
8時 45分

～21時 00分

9時 00分

～19時 00分

9時 00分

～19時 00分

亀岡市役所出張所
9時 00分

～20時 00分

9時 00分

～20時 00分

9時 00分

～20時 00分

にしがき東舞鶴店出張所

倉梯支店
8時 45分

～21時 00分

9時 00分

～19時 00分

9時 00分

～19時 00分

祖母谷出張所
9時 00分

～21時 00分

9時 00分

～21時 00分

9時 00分

～21時 00分

西駅交流センター出張所

舞鶴中央支店
8時 45分

～21時 00分

9時 00分

～19時 00分

9時 00分

～19時 00分

舞鶴西総合会館出張所
9時 00分

～19時 00分

9時 00分

～18時 00分
―

以 上